D.R. DA EDUCAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 798/2007 de 5 de Junho de 2007
Em despacho da Directora de Serviços de Recursos Humanos, no uso de competências delegadas, foram autorizadas as renovações de contratos administrativos de serviço docente dos professores abaixo indicados, para o ano escolar de 2006/2007:

Escola Secundária das Laranjeiras

Em despacho de 11 de Maio de 2007:

Ana Patrícia Carvalheiro de Campo, por 30 dias, com início a 18 de Maio de 2007.

Em despacho de 15 de Maio de 2007:

Rita Isabel Ávila Gonçalves, por ratificação, de 11 de Maio de 2007 a 9 de Junho de 2007.

Em despacho de 17 de Maio de 2007:

Corália Margarida Ferreira Furtado Lopes, por ratificação, de 15 de Maio de 2007 a 13 de Junho de 2007.

Escola Básica e Secundária das Velas

Em despacho de 11 de Maio de 2007:

Fernanda Cristina Araújo Ferraz, por 30 dias, com início a 16 de Maio de 2007.

17 de Maio de 2007. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola Moniz.